[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 20 января 2015 г.                                                                                                        №  11-А
г. Майкоп
«О применении кода вида расходов
242 «Закупка товаров, работ, услуг

в сфере информационно-коммуникационных

технологий» при составлении и исполнении

республиканского бюджета Республики Адыгея
на очередной финансовый год и
плановый период»

В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить, что при планировании и исполнении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Адыгея на очередной финансовый год и на плановый период по направлению кода вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий», не применяется.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра финансов Республики Адыгея Е.М. Литвинову и начальника управления учета и отчетности исполнения бюджетов Р.К. Напцока.
Министр

Д. Долев

1
2